investituram que facta fuit patri suo in his mansis per feodum jus non

habere ideoque precipimus ut predictos mansos ecclesie expedite restituat .

Nomina eorum Consulum Civitatis hec sunt ; Johannes de Tado, Jonas, Ni

colaus Patri judicis, Compagnus, Girardinus, Ingelfredus causidicus, Adam

de Lazaro, Trasmundus, Mainardus, Johannes bonus de Amizo, Armenar

dus, Lemizo de Dominico de Aicha, Johannes de Bonsegnore , Ardricus

de Arena, Teupo de Crispano, Walpertus frater Episcopi, Ugo Cau

sidicus . - -

Aćtum est Anno dominice incarnationis M. C. XXXVIII, XIII. die r

intrante mense Madii indictione I Testes Heinricus, Wilelmus germanis , i

Faletrus, Mainfredus, Salamon, Ugo Cero, Walvultus Baldizon, Berenga- pi

rius, Waldinus Faseolus, Andreas cristentade Bartolomeus Spatula, Alberi- lº

cus de Maraldo , Albertus de Manducafaba , Ugo gato , 8 alii quam a

plures.

Ego Ugo Causidicus ac notarius hanc Sententiam pro me & consociis

protuli, ac jussu consociorum, causa future memorie scripsi.

D O C U M E N T U M XLIV.

I 138. 3o. Maii.

Ex autographo tabularii majoris Ecclesie Patavii.

In nomine domini dei & hominis . Anno eusdem secundum assumptam

carnem M. C. XXX. oétavo III. Kal. iunii, indiſtione prima, die domi- - l

nica. Presentibus bonis hominibus quorum nomina leguntur inferius. Gui

do, & Gerardus atque Albericus filii quondam Maltraversi comitis venerunt - lu

ad domnum Bellinum gratia dei Paduane sedis episcopum, investituram pa

terni benefici i pro se ac pro fratribus suis unanimiter postulantes. Quibus

episcopus tale dedit responsum . Investituram quidem vobis dabimus. Set Siti

ne aliquo tempore inter vos & Paduanum episcopum contentio nascatur,

volo vos fateri de terra sacensi que jacet a savonaria in josum, nichil ad è 5

vos nec ad fratres vestros ultra medietatem pertinere: maxime cum patri sei

vestro tota fuerit abiudicata in curia mea, Ad quem prefati fratres quasi

S
Ult1O v .
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uno ore- dixerunt ; domine in veritate fatemur de sacensi terra , unde con

troversia fuit , inter vos & patrem nostrum , nihil preter medietatem per

tinere dobis , nec fratribus nostris. Et ut de hac nulla ulterius adversum

vos & successores , neq: adversus eos qui per ecclesiam tenent, aut tene

bunt , oriatur contentio , finem , si vultis , exinde facimus. His igitur di

&tis , cum fuste , quam episcopo porrexerunt , finem & refutationem fece

runt pro se , ac pro fratribus suis in manu episcopi nominative de alia